

Krycí list rozpočtu

Stavba Rekonštrukcia miestnej komunikácie

Objekt Vlastný

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: A. Zacharský

Dňa 16.10.2024

Odberateľ: Obec Sedliská

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: MOUREZ s. r. o. Vranov n. T.

IČO: 36486485

DIČ: 2020001962

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady	0	
HSV	17 106,33	123,24	17 229,57			
PSV				Komplet. činnosť	0,00	
MONT				HZS	0,00	
OST						
VN						
Spolu 17 229,57				Spolu	0,00	
Zariadenie staveniska 0%				0,00	Stažené podmienky dopravy 0%	0,00
Stažené výrobné podmienky 0%				0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%				0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady		
				Celkové náklady bez DPH		17 229,57
				DPH 20% z	17 229,57	3445,91
				DPH 0% z	0,00	0
				Spolu v EUR		20 675,48

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Obec Sedliská

Spracoval: A. Zacharský

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: MOUREZ s. r. o. Vranov n. T.

Dátum: 16. 10. 2024

Stavba Rekonštrukcia miestnej komunikácie
Objekt Vlastný

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)			
Práce HSV								
ZEMNÉ PRÁCE	1 859,66	0,00	1 859,66	0,0000	0,0000			
SPEVNENÉ PLOCHY	14 782,70	0,00	14 782,70	174,4200	0,0000			
POTRUBNÉ ROZVODY	193,10	0,00	193,10	0,8400	0,0000			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	50,04	123,24	173,28	0,0000	0,0000			
PRESUNY HMŔ	220,83	0,00	220,83	0,0000	0,0000			
Práce HSV	17 106,33	123,24	17 229,57	175,2600	0,0000			
Celkom v EUR	17 106,33	123,24	17 229,57	175,2600	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Obec Sedliská	Spracoval: A. Zacharský
Projektant:	Ks:
Dodávateľ: MOUREZ s. r. o. Vranov n. T.	Dátum: 16. 10. 2024
Zákazka Rekonštrukcia miestnej komunikácie	
Objekt Vlastný	

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV							
1		ZEMNÉ PRÁCE							
1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	62,300	22,20	1 383,06	0,000	0,000	0,000
2	132201209	Príplatok k cene za lepiivosť horniny pri hĺbení rýh šírky od 0,6 m do 2 m v hornine triedy 3	m3	62,300	4,60	286,58	0,000	0,000	0,000
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	62,300	3,05	190,02	0,000	0,000	0,000
1		ZEMNÉ PRÁCE				1 859,66		0	0,000
5		SPEVNENÉ PLOCHY							
4	564281111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 300 mm	m2	156,000	12,90	2 012,40	0,607	94,725	0,000
5	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0 - 32 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m2	156,000	11,10	1 731,60	0,197	30,724	0,000
6	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	316,000	0,70	221,20	0,006	1,773	0,000
7	572713111	Vyrovnanie povrchu s rozprest. Hmôt a zhutnením krytov asfaltovou zmesou pre koberec otvorený	t	46,000	115,00	5 290,00	1,026	47,196	0,000
8	577144211	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	335,000	16,50	5 527,50	0,000	0,000	0,000
5		SPEVNENÉ PLOCHY				14 782,70		174,42	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY							
9	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	96,55	193,10	0,420	0,840	0,000
8		POTRUBNÉ ROZVODY				193,10		0,84	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
10	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,000	4,17	50,04	0,000	0,000	0,000
11	938909911	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zamet. kefou	m2	316,000	0,39	123,24	0,000	0,000	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				173,28		0	0,000
99		PRESUNY HMÔT							
12	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	175,258	1,26	220,83	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT				220,83		0,000	0,000
		Práce HSV				17 229,57		175,260	0,000
		Celkom v EUR				17 229,57		175,260	0,000